
◎数量計算書

（計上数量）

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2 3 4 5 6 7 8 9

待機 回送 排水ポンプ操作/連絡車 回送 清掃

1h 1h 4h 1h 1h

待機 回送 排水ポンプ操作/連絡車 回送 清掃

1h 1h 4h(2h+2h) 1h 1h

出動パターン①

出動パターン②

昼間（8～17時） 昼夜間（17～22時） 夜間（22～5時） 昼夜間（5～8時）

1

1

備考

2

2

1

時間・台

数量

2

10

4

2

2

2

1

1

4

2

時間

時間・台

時間・台

時間・台

時間・台

時間・台

時間・台

時間・台

時間・台

時間・台

時間・台

２回/年

細　目 単位

時間・台

回

カ月

22：00～5：00

5：00～8：00、17：00～22：00

8：00～17：00

１回/月

22：00～5：00

5：00～8：00、17：00～22：00

8：00～17：00

8：00～17：00

22：00～5：00

5：00～8：00、17：00～22：00

8：00～17：00

出動待機（夜間）

5：00～8：00、17：00～22：00

22：00～5：00

8：00～17：00

連絡車（夜間）

出動待機（昼間）

出動待機（昼夜間）

排水ポンプ及びホース清掃（昼間）

工　種

操作点検

日常点検

排水ポンプ操作（昼間）

排水ポンプ操作（昼夜間）

排水ポンプ操作（夜間）

排水ポンプ車回送（昼間）

排水ポンプ車回送（昼夜間）

排水ポンプ車回送（夜間）

連絡車（昼間）

連絡車（昼夜間）

出動待機

連絡車運転

排水ポンプ車等清掃

費　目

点検業務

排水ポンプ操作

排水ポンプ車回送


